
 

 

２０２０年７月２日 

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 

クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 

地区ガバナー  進藤 義夫 

前地区ガバナー Ｌ伊賀 保夫 

法人運営委員会 委員長 Ｌ池田 和司 

 

一般社団法人東京地区ライオンズ 
「入社申込みのお願い」（再） 

 
 

 謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、昨今の新型コロ

ナウイルス流行の状況下でのご協力に心より感謝申し上げます。進藤ガバナー期がスタートいたしまし

た。何卒宜しくお願い申し上げます。 

 さて、６月４日付の「新法人への入社のご案内」で、各クラブ会長様宛に入社申込みのお願いをさせて

いただきましたが、現在まで３３０－Ａ地区の各クラブ様のうち１３４クラブ（7/3 現在）から入社の申

込みを頂戴しました。 

先般の年次大会では、キャビネット事務局の一般社団法人化の議案につきましては有効投票のうち８

１％以上の代議員の皆様から賛成を頂戴いたしましたので、法人化に賛成のクラブで入社申込みの意向

があるにも関わらず、理事会等の承認手続の遅れなどで現在まで申込みに至ってないクラブ様も多数あ

ることと推察されます。 

貴クラブ様におかれましては、３３０－Ａ地区の方針として原則全クラブの入社が求められておりま

すことをご理解下さると共に、今後、法人設立登記手続や創立総会等の法人設立にあたってのスケジュー

ルを迅速・円滑に進めるためにも、貴クラブ様のご協力が不可欠でございますことをご理解賜りたくお願

い申し上げます。 

 つきましては、入社申込期限を延長させていただき、別紙の「入社申込書」に貴クラブ名と新会長名

を記入及び押印の上、２０２０年７月１７日必着で、当キャビネット事務局までご返信賜りたくご案内

申し上げます。 既にお申込みのクラブ様に行き違いで届いておりましたら、何卒ご容赦願います。 

謹 白  

記 

＜問い合わせ先＞ 

銀座みゆき通り法律事務所 内 L 池 田 和 司
い け だ  こ う じ

（法人運営委員会 委員長） 

電話  ０３－５５６８－６６４６ 

FAX  ０３－５５６８－６６４８ 

e-mail  ikeda@ginzamiyuki-law.com 

以上 



 

 

入社申込書 

２０２０年７月  日 

 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
地区ガバナー 進藤 義夫 殿 

 
 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

  Ｒ  Ｚ 

クラブ名：東京          ライオンンズクラブ 

会 長 名：               ○印 

 
 
 当クラブは、一般社団法人東京地区ライオンズが設立された際、この法人の社員として入

社申込を致します。 
 


